

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17VRA603

Stavba: Chotiněves - změnový list

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2017

Objednatel: Obec Chotiněves, Chotiněves čp 6, 411 45 Ústěk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Vladimír Vrabec, Sadová 336 /2, 412 01 Litoměřice

IČ:

DIČ: CZ6801210724

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-871,07
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-871,07
--------------	---------

DPH základní	21,00%	ze	-871,07	-182,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 053,99
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC CHOTINĚVES
411 45 ÚSTĚK
IČO: 555 223

23.9.2017

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Vrabec Vladimír
Sadová 336/2
412 01 Litoměřice
IČ: 47321326
DIČ: CZ6801210724

23.9.2017

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17VRA603

Stavba: Chotiněves - změnový list

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-871,07	-1 053,99
17VRA603	Chotiněves - změnový list	-871,07	-1 053,99
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-871,07	-1 053,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chotiněves - změnový list

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2017

Objednatel: Obec Chotiněves, Chotiněves čp 6, 411 45 Úštěk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Vladimír Vrabec, Sadová 336 /2, 412 01 Litoměřice

IČ:

473 21 326

DIČ:

CZ6801210724

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-871,07
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-871,07
---------------------	----------------

DPH základní	21,00%	ze	-871,07	-182,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 053,99
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Vrabec Vladimír ②
Sadová 336/2
412 01 Litoměřice
IČ: 47321326
DIČ: CZ6801210724

23.9.2017

OBEC CHOTINĚVES
411 45 ÚŠTĚK
IČO: 555 223

23.9.2017

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chotiněves - změnový list

Místo:

Datum:

23.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-871,07
HSV - Práce a dodávky HSV	7 091,45
1 - Zemní práce	57 641,95
4 - Vodorovné konstrukce	4 923,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 825,92
8 - Trubní vedení	-63 369,00
998 - Přesun hmot	6 069,22
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 962,52
766 - Konstrukce truhlářské	-7 962,52
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-871,07

ROZPOČET

Stavba: Chotiněves - změnový list

Místo:

Datum:

23.09.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-871,07

HSV - Práce a dodávky HSV

7 091,45

1 - Zemní práce

57 641,95

1	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně ve výkopu 5,00*1,000*0,50 Součet	m3	2,500	5 710,00	14 275,00
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 zvětšené výkopy 18,65 Součet	m3	18,650	477,00	8 896,05
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	18,650	135,00	2 517,75
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	35,000	94,20	3 297,00
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	35,000	17,00	595,00
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	18,650	62,40	1 163,76
7	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zvětšené výkopy 18,65 Součet	m3	18,650	72,50	1 352,13
8	K	162301152	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m	m3	2,500	91,90	229,75
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,650	162,00	3 021,30
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,650	289,00	5 389,85
11	M	583312800	kamenivo těžené drobné (Hulin) frakce 0-1 spc 18,65*2*1,1 Součet	t	41,030	412,00	16 904,36

4 - Vodorovné konstrukce

4 923,36

12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku pod kanalizaci (6,50+6,00+90,50+1,00)*0,60*0,10 Součet	m3	6,240	789,00	4 923,36
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 825,92

13	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 pod šachty 1,20*1,20*0,20*2 Součet	m3	0,576	3 170,00	1 825,92
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	-3,000	8 300,00	-24 900,00
15	M	592246600	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	-3,000	3 240,00	-9 720,00
16	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	-3,000	330,00	-990,00
17	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	-3,000	1 010,00	-3 030,00
18	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	-3,000	1 440,00	-4 320,00
19	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	-3,000	2 560,00	-7 680,00
20	M	592241670	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	kus	-3,000	2 160,00	-6 480,00
21	M	592243380	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 100/80x50 cm	kus	-3,000	8 990,00	-26 970,00
22	K	894811123	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/200 hl od 1410 do 1780 mm	kus	2,000	5 950,00	11 900,00

změna šachet

2

2,000

23	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50	kus	2,000	820,00	1 640,00
24	M	286619320	poklop A15	kus	2,000	850,00	1 700,00
25	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,100	2 610,00	5 481,00

obetonování potrubí

7,00*0,60*0,50

2,100

Součet

2,100

998 - Přesun hmot

6 069,22

26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	23,989	253,00	6 069,22
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 962,52

766 - Konstrukce truhlářské

-7 962,52

27	K	766621101	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m ² špaletových výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m ²	-2,520	501,00	-1 262,52
28	M	611M - 611	okno dřevěné 1800 x 1400	ks	-1,000	22 700,00	-22 700,00
29	M	611M - 611 - 1	odpočet dveří 800 x 2000 mm	ks	-1,000	18 000,00	-18 000,00
30	M	611d 1	dveře dle skutečnosti 970 x 2700 mm s nadsvětlikem	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
31	M	611m - 611 - 2	odpočet dveří vchodových 1300 x 2700 mm	ks	-1,000	30 000,00	-30 000,00
32	M	611d 2	dveře dle skutečnosti 1490 x 2740 mm	ks	1,000	39 000,00	39 000,00